
 
 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
Байкаловского муниципального района  

Свердловской области 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

04  июля  2022 год                            № 269                                             с. Байкалово 
                                                                                      
 

 «Об утверждении  перечня муниципальных программ и подпрограмм на 
территории Байкаловского муниципального района до 2032 года»  

    
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком 
формирования и реализации муниципальных программ в Байкаловском 
муниципальном районе, утверждённым постановлением администрации МО 
Байкаловский муниципальный район от 25.02.2015 № 96 (с изм. от 18.10.2021 
№320), администрация Байкаловского муниципального района 
Свердловской области, 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Утвердить перечень муниципальных программ и подпрограмм на 
территории Байкаловского муниципального района до 2032 года (прилагается к 
настоящему постановлению). 
2. Перечень муниципальных программ и подпрограмм на территории 
Байкаловского муниципального района до 2032 года вступает в силу с 01.01.2023 
года.  
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации Байкаловского муниципального района в сети «Интернет»  
http://www.mobmr.ru.  
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  
 
 
 
 
 
Глава  
Байкаловского муниципального района                                     А.Г. Дорожкин  
 

http://www.mobmr.ru/

